
Winkeltijdenverordening Montfoort 2018

De raad van de gemeente Montfoort;

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 14 augustus 2018 met zaaknummer 576536;

Gelet op artikel 149 Gemeentewet en het bepaalde in de Winkeltijdenwet;

Besluit:

Vast te stellen de volgende verordening:

Winkeltijdenverordening Montfoort 2018

Artikel 1 Begripsbepalingen
In deze verordening wordt verstaan onder:

De wet: de Winkeltijdenwet;

Artikel  2  Aanwijzing zon- en feestdagen
Lid 1: Voor de in artikel 2, eerste lid, aanhef en onder a en b, van de wet vervatte verboden geldt een

algemene vrijstelling.

Lid 2: De in lid 1 bedoelde vrijstelling geldt niet op 4 mei na 19.00 uur.

Artikel  3  Inwerkingtreding
Deze verordening treedt een dag na bekendmaking in werking, per diezelfde datum wordt de Verordening

winkeltijden Montfoort ingetrokken.

Artikel  4  Citeertitel
Deze verordening kan worden aangehaald als de ‘Winkeltijdenverordening Montfoort 2018’.

Aldus besloten in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Montfoort, gehouden op 29

oktober 2018.

drs. M.  Lucassen

de griffier

mr. P.J. van Hartskamp-de Jong

de voorzitter

Nr. 234029

GEMEENTEBLAD 2 november

2018

Officiële uitgave van de gemeente Montfoort

Gemeenteblad 2018 nr. 234029 2 november 20181


